a ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1154) oraz części I ust. 45 załącznika do ww. ustawy, opłata skarbowa za zmianę decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia w wysokości 205,00 zł (słownie: dwieście 
pięć złotych i 00/100 groszy) została uiszczona na konto Urzędu Miejskiego w Mszczonowie dniu 22.10.2024 r.                       
z adnotacją „opłata skarbowa za zmianę decyzji. Powyższą adnotację o uiszczeniu opłaty skarbowej dokonała